de Acción para la Inclusión Social-PAIS” y contando, en señal de conformidad, con el visto de la 

Coordinación de Abastecimiento de la Unidad de Administración del Programa;  

SE RESUELVE:     

Artículo 1°. – AUTORIZAR bajo la modalidad de Fondo por Encargo, el importe de S/ 

11,845.90 (once mil ochocientos cuarenta y cinco con 90/100 soles), a favor del Sr. ARICA 

NECIOSUP JOSE GREGORIO para la “adquisición de combustible, grasa y lubricantes para las 

unidades vehiculares (motocicletas lineales), generadores eléctricos y 01 bote, para mantener la 

operatividad de las plataformas fijas de la Unidad Territorial Amazonas, el cual tendrá un periodo